Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О передаче прав по размещению на официальных сайтах для размещения
информации о муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» информации о муниципальных
учреждениях, подведомственных администрации города Благовещенска

В соответствии с пунктом 3.5 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктами 3, 4, 6 Порядка
предоставления информации государственным (муниципальным)
учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения
указанного сайта, утвержденного приказом Минфина России от 21.07.2011 №
86н, с целью обеспечения открытости и доступности информации о
муниципальных учреждениях, подведомственных администрации города
Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Передать муниципальным учреждениям, подведомственным
администрации города Благовещенска, права по размещению на официальных
сайтах для размещения информации о государственных и муниципальных
учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(далее - официальный сайт) документов о соответствующих муниципальных
учреждениях, подведомственных администрации города Благовещенска.

2. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных
администрации города Благовещенска, обеспечить размещение на
официальных сайтах информации, указанной в пункте 3.3 статьи 32
Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
https://www.admblag.ru/ и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие ранее.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=287005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=287005&dst=517
https://www.admblag.ru/